
ZARZĄDZENIE NR 2022/2022 
BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na finansowanie planowanego deficytu oraz na spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów. 

Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4, art. 58 ust.1, art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559) art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 91 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. , poz. 305 z późn. zm.) w związku z § 
14 pkt 2 Uchwały Nr XXXVI/366/2021 Rady Miasta Radzionków z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej miasta Radzionków na rok 2022 i § 1 pkt 4 Uchwały Nr XLI/402/2022 Rady Miasta Radzionków 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta Radzionków na rok 2022. 

Burmistrz Miasta Radzionków zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową w kwocie 9.616.302,05 zł (słownie: dziewięć milionów sześćset 
szesnaście tysięcy trzysta dwa złote 05/100) zgodnie z udzielonym w uchwale budżetowej na 2022 r. 
upoważnieniem na: 

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu miasta w 2022 r. w kwocie 5.271.102,69 zł; 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu miasta w 2023 r. w kwocie 1.616.843,96 zł oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów w kwocie 2.728.355,40 zł. 

2. Pożyczka zostanie zaciągnięta w 2022 r. w kwocie 5.271.102,69 zł oraz 2023 r. w kwocie 4.345.199,36 zł. 

3. Pożyczka będzie uruchamiana w transzach. 

4. Okres spłaty wyniesie 11 lat i będzie przypadał na lata 2023 - 2033. 

5. Spłata pożyczki nastąpi z dochodów własnych budżetu gminy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr Gabriel Tobor 

 

Id: CAC9E2B6-7FC5-4F83-873D-87BAC0C9F534. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


